AHMOTIKH ENIXEIPHZH
YAPEYZHZ - AMIOXETEYZHZ
KATEPINHZ (A.E.Y.A.K.)

NPOYMOAOIIZMOX MEAETHE

EPro:

Ap. MeAéTng :

KATAZKEYH - ANTIKATAZTAZH
ArQroN YAPEYZHZ

A.K. KATEPINHZ

21/2020

AIA

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
AvaBswpnong

A.T.

Mov.
Merp.

Moooérnta

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn
Aatrdvn

OAIkn
Aatrdvn

1)

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

IEl}

[10]

1. XQMATOYPTIKEZ EPrAZIEZ

Exoka@r opuypdtwy
utroyeiwv SIKTUWV o€ £5a¢Pog
yaiwdeg 1 nuIBpaxwdeg Me
TAGTOG TTUBPéVa €wg 3,00 m,
ME TNV @OPTWON TWV
TIPOIOVTWY EKOKAPNG ETTI
QUTOKIVATOU, TNV GTAAIa TOU
QUTOKIVATOU KaI TNV JETAPOPA
g€ OTToI0dATTOTE aTTéOTOOT).
MNa BdBog opuypatog éwg 4,00
m

NAYAP
3.10.02.01

YAP 6081.1

1.01

m3

3.500,00

8,62

30.170,00

Ekoka@r) opuypdtwv
uTtroyeiwv SIKTUWV g€ £50¢Pog
Bpaxwdeg Me TTAGTOG TTUBPEVT
£€wg 3,00 m, pye TNV @épTWON
TWV TTPOIOVTWY EKTKAPNG ETTI
QAUTOKIVATOU, TNV OTAAIa TOU
QUTOKIVATOU KalI TNV JETAPOPA
g€ OTTOIOdATTOTE aTTéOTOOT).
MNa BdBog opuypatog éwg 4,00
m

NAYAP
3.11.02.01

YAP 6082.1

1.02

m3

200,00

27,42

5.484,00

[Mpoocalénon TIHWV EKOKAPWV
OPUYHATWYV UTTOYEIWY JIKTUWV
Y10 TNV QVTIPETWTTION
TTPOCOETWY BUCKEPEIWY OTTO
diepyOpEVa KaTd PrKog SikTua
OKQ.

NAYAP 3.12

YAP 6087

1.03

500,00

15,50

7.750,00

Ekoka@r OepeAiwy TEXVIKWY
£PYwV O€ £0aPOG YOIWDES-
nuIBpaxwdeg

NAYAP 3.17

YAP 6054

1.04

m3

10,00

3,22

32,20

ATTOKaTAoTOOT AOPAATIKWV
0000TpWHATWY OTIG BEoEIg
OPUYMATWYV UTTOYEIWV BIKTUWV,
TTOU £QPEPAV AOPAATIKEG
OTPWOEIG héoou Trayoug 10
cm

NAYAP 4.09.02

NOAO 4521B

1.05

m2

2.500,00

18,50

46.250,00

Alaxeipnon amoBAnTwyv
QAMIAVTOTOIUEVTOOWANVWV

NAOAO
B\4521B.1

OAO 4521B

1.06

XYp

1.000,00

1,00

1.000,00

Alaxeipnon amoBAfTwY
Katedagioewv

NAOAO
B\4521B.2

OAO 4521B

1.07

500,00

3,02

1.510,00

Emywoeig opuypdtwy
utroyeiwv SIKTUWV e
SlaBabuiopévo BpauoTd
apuoxaAiko Aatopeiou MNa
OUVOAIKO TTaX0G ETTIXWONG
Gvw Twv 50 cm

NAYAP 5.05.02

YAP 6068

1.08

m3

1.600,00

14,34

22.944,00

ZTpWOoelg £dpaang Kal
EYKIBWTIONSOG CWARVWY PE
Gupo TpoeAeloewg AaTougiou

NAYAP 5.07

YAP 6069

1.09

m3

1.350,00

14,34

19.359,00

10

Neiroupyia epyoTaglakwv
QAvTANTIKWY CUYKPOTNUATWY
AVTANTIK& OUYKPOTAUOTO
diesel | Bev{ivokivnta. loxuog
2,0 £éwg 5,0 HP

NAYAP
6.01.01.03

YAP 6108

10,00

5,60

56,00

1

N

AvTioTnpigeig TTapeiv
XAvOOKOG e PETAAAIKG
TTETAONATA

NAYAP 7.06

YAP 6103

m2

100,00

34,60

3.460,00

Z0volo : 1. XQMATOYPTIKEZ EPFAZIEZ

138.015,20

138.015,20

g METAPOPG

138.015,20

2eNida 1 ammo 4




MPOYMNOAOrIIZMOS MEAETHE

A/A

Eidog Epyaoiwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
AvaBswpnong

A.T.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn
Aatrdvn

OAIkn
Aatrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7] 18]

o]

[10]

ATT6 peTagopd

138.015,20

2. KATAZKEYEZ AlNO ZKYPOAEMA - TEXNIKA EPTA

=UAGTUTTOI i} C18NPATUTTOI
EMTTEOWV ETTIPAVEIWV

NAYAP 9.01

YAP 6301

2.01

m2

10,00 8,20

82,00

Mapaywyn, yETaopPd,
O1d0TPWON, CUUTTUKVWGN Kal
ouvTrpnon okupodéparog MNa
KOATOOKEUEG ATTO OKUPOdEUQ
kartnyopiag C8/10

NAYAP 9.10.01

YAP 6323

2.02

m3

5,00 67,00

335,00

Mapaywyn, HETaQOPA,
S1G0TPWAON, CUUTTUKVWON Kal
ouvTtpnon okupodéuarog MNa
KOATOOKEUEG OTTO OKUPOOEUQ
kaTnyopiag C25/30

NAYAP 9.10.06

YAP 6329

2.03

m3

10,00 93,00

930,00

MpounBeia kal TOTToBETNON
010npoU oTTAiIcpoU
OKUPOBEPATWY USPAUAIKWV
£pywv

NAYAP 9.26

YAP 6311

2.04

kg

500,00 0,98

490,00

Movwaon pe dITTAR aoQAATIKN
ETTAAEIYN

NAOAO B36

NOAO 2411

2.05

m2

500,00 1,75

875,00

TuTTIKA @PEATIa EKKEVWONG,
atAd

NAYAP 9.31.01

50% YAP 6327
50% YAP 6311

2.06

TEM

2,001 1.960,00

3.920,00

Tutkd @pedTia dlakAadwaong

NAYAP 9.36

50% YAP 6329
50% YAP 6311

2.07

TEM

5,00 2.780,00

13.900,00

Z0volo : 2. KATAZKEYEZ ANO ZKYPOAEMA -

TEXNIKA EPTA

20.532,00

20.532,00

3. AIKTYA - METAAAIKA ZTOIXEIA KAI KATAZKEYEZ - ZYZKEYEZ AIKTYQN ZQAHNQZEQN

ZWANVWOEIG TTIECEWG aTTO
owArveg TToAuaiBuleviou (PE)
ME CUUTTAYEG TOIXWHO KATA
EAOT EN 12201-2
SWANVWOEIg TTIETEWG aTTO
owAnveg ToAuaiBuAeviou PE
100 (pe eAdyioTn ataitolpevn
avtox) MRS10 = 10 MPa), pe
OUPTTAYEG TOIXWHA, KATA
EAOT EN 12201-2 Ovop.
Slapérpou DN 125 mm / PN
12,5 atm

NAYAP
12.14.01.28

YAP 6622.2

3.01

m

250,00 15,10

3.775,00

SWANVWOEIG TTETEWG aTTO
ogwARveg TToAuaiBuAeviou (PE)
ME OUPTTAYEG TOIXWHO KATA
EAOT EN 12201-2
ZWANVWOEIG TTIECEWG aTTO
owAnveg TToAuaiBuAeviou PE
100 (ue eAGXI0TN aTTaItoUuevn
avrtox) MRS10 = 10 MPa), pe
OUPTTAYEG TOIXWHA, KATA
EAOT EN 12201-2 Ovoyp.
Siapérpou DN 160 mm / PN
12,5 atm

NAYAP
12.14.01.30

YAP 6622.3

3.02

1.950,00

21,60

42.120,00

SWANVWOEIG TTIECEWG aTTO
owAfveg TToAuaiBuAeviou (PE)
ME OUPTTAYEG TOIXWHO KATA
EAOT EN 12201-2
SWANVWOEIG TTETEWG aTTd
ogwARveg TToAuaiBuAeviou PE
100 (pe eAaXI0TN aTTaItoUpevn
avtoxry MRS10 = 10 MPa), pe
QUUTTAYEG TOIXWHA, KATA
EAOT EN 12201-2 Ovop.
Slapérpou DN 200 mm / PN
12,5 atm

NAYAP
12.14.01.31

YAP 6622.3

3.03

610,00 32,40

19.764,00

g METAPOPG

65.659,00

158.547,20

2eNida 2 atmo 4




MPOYMNOAOrIIZMOS MEAETHE

A/A

Eidog Epyaoiwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
AvaBswpnong

A.T.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn OAIkn
Aatrdvn Aatrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

ATT6 peTagopd

65.659,00 158.547,20

ZWANVWOEIG TTIECEWS aTTO
owArveg TToAuaiBuleviou (PE)
ME QUUTTAYEG TOIXWHO KATA
EAOT EN 12201-2
SWANVWOEIG TTIECEWG aTTO
owArveg ToAuaiBuAeviou PE
100 (e eAdyioTn amaitolpevn
avtox) MRS10 = 10 MPa), pe
OUPTTAYEG TOIXWHA, KATA
EAOT EN 12201-2 Ovop.
Slapérpou DN 250 mm / PN
12,5 atm

NAYAP
12.14.01.33

YAP 6622.3

3.04

1.125,00

43,30

48.712,50

Eidikd Tepaxia cwAnvwoswy
até eAatd xuTocidnpo
o@aipoeidoug ypagitn (ductile
iron). KautrUAegg, Tau,
QUGOTOAEG, TTWHATA KATT, AWV
TwV TOTTWV (MOVAG ) SITTARG
@AavT{WTAG oUVOEDNG, MOVAG
) BITTANG ouvdeong TUTTOU
KWOwWva), HEYEBWV
(oTTOI008ATTOTE OVOUAGCTIKAG
SlapéTpou), KAAoEWV TTiEang
A€IToupyiag, NE EOWTEPIKN Kal
€EWTEPIKN TTPOCTACIA EVOG
aTré Toug TUTTOUG TTOU
kaBopifovTal oTa TTPOTUTTA
EAOT EN 545 ka1 EAOT EN
681-1

NAYAP
12.17.01

YAP 6623

3.05

kg

200,00

2,60

520,00

AIKAidEG XuTOaIONPEG
oupTapwTég Me wrideg,
OVOUOOTIKAG TTiEong 16 atm
OvopaoTikAg diapétpou DN
125 mm

NAYAP
13.03.03.04

YAP 6651.1

3.06

TEM

2,00

300,00

600,00

AIKAi®EG XuTOO1ONPEG
oupTapwTég Me wrTideg,
OVOMOOTIKAG TTieang 16 atm
OvopaoTikAg diapétrpou DN
150 mm

NAYAP
13.03.03.05

YAP 6651.1

3.07

TEM

8,00

380,00

3.040,00

AIkAideg xuTOO1ONPEG
aupTapwTég Me wTideg,
OVOPOOTIKAG TTieong 16 atm
OvopaoTikAg diauétpou DN
200 mm

NAYAP
13.03.03.07

YAP 6651.1

3.08

TEM

3,00

630,00

1.890,00

AIKAIOEG XuTOaIONPEG
oupTapwTég Me wrideg,
OVOUOOTIKAG TTiEong 16 atm
OvopaoTikAg diapétpou DN
250 mm

NAYAP
13.03.03.08

YAP 6651.1

3.09

TEM

5,00

1.030,00

5.150,00

10

20vdeon aywyou Udpeuong o€
upIoTauevo aywyo amé PVC
SlapéTpou €wg kar 160

NAYAP B\17.02

YAP 6623

3.10

TEM

40,00

260,00

10.400,00

1"

>0vdean véou aywyou
UdpeuONG O€ UPIOTAPEVO
Siktuo atd PVC diauétpou
amméd 200 éwg 250

NAYAP B\17.03

YAP 6623

3.1

TEM

5,00

430,00

2.150,00

12

HAEKTPOOEAAD IBIWTIKWV
TTOPOXWV

NAYAP
B\16.21.01

YAP 6621

3.12

TEM

380,00

25,00

9.500,00

g METAPOPG

147.621,50 158.547,20

2eNida 3 atmo 4




MPOYMNOAOrIIZMOS MEAETHE

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaoiwv ApBpou AvaBepnong A.T. MeTp. MoooétnTal IV:E\lljgz)e;g AMEP[KV'I AO)‘",(ﬁ
amravn amravn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
A6 peTagopd 147.621,50 158.547,20
13 | ZwAnvwozeig TEoEws aTod NAYAP YAP 6622.1 3.13 m 2.280,00 3,00 6.840,00
owArveg TToAuaiBuleviou (PE) |12.14.01.21
ME QUUTTAYEG TOIXWHO KATA
EAOT EN 12201-2
SWANVWOEIG TTIECEWG aTTO
owArveg ToAuaiBuAeviou PE
100 (e eAdyioTn amaitolpevn
avroxi MRS10 = 10 MPa), ue
OUPTTAYEG TOIXWHA, KATA
EAOT EN 12201-2 Ovoyp.
Siapérpou DN 32 mm / PN
12,5 atm
Z0volo : 3. AIKTYA - METAAAIKA ZTOIXEIA KAl KATAZKEYEZ - ZYZKEYEZ AIKTYQN 154.461,50 154.461,50
ZOAHNQZEQN
A6poiopa 313.008,70
MpoaoTiBetal FE & OE 18,00% 56.341,57
A6poiopa 369.350,27
AmpoBAeTITa 15,00% 55.402,54
A6poiopa 424.752,81
MpoBAewn avabewpnong 5.247,19
FENIKO ZYNOAO 430.000,00
louviog 2020
O ouvtagog
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2eNida 4 ato 4
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